Директору МКОУ Манзенская школа
Паршинцевой Александре Николаевне
от ________________________________________________,
 проживающего(ей) по адресу:
__________________________________________________
__________________________________________________
 контактный телефон: _______________________________,
 эл. почта: _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего (ю) ___________, ______________________________________, ________________ года рождения, проживающего по адресу____________________________________________________________________, в 1-й класс МКОУ Манзенская школа.
Прошу организовать для моего ребенка обучение  на русском  языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
К заявлению  прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.
· копия СНИЛСа ребенка
· копия медицинского полиса
	«____» _______ 2021 г.
	____________/____________________/

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МКОУ Манзенская школа ознакомлен(а).
	«____»_________ 2021 г.
	                               ____________/_________________/

Даю согласие МКОУ Манзенская школа  на обработку моих персональных данных и персональных  данных моего ребенка ________________________________ в объеме, указанном в заявлении и  прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании   муниципальной услуги.
	«____» _________ 2021 г.
	____________/_________________/

Анкета родителей (законных представителей)
__________________________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество ребенка)

Родители (законные представители):
__________________________________________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество)
Дата и место рождения: __________________________________________________________________________________
Образование: __________________________________________________________________________________
Место работы: __________________________________________________________________________________
Должность: __________________________________________________________________________________
Контактные телефоны: домашний, сотовый __________________________________________________________________________________
                                         рабочий  _________________________________________________________________________________

Мать (законный представитель):
__________________________________________________________________________________
                                                          (фамилия, имя, отчество)
Дата и место рождения: _________________________________________________________________________________
Образование: _________________________________________________________________________________
Место работы: _________________________________________________________________________________
Должность: _________________________________________________________________________________
Контактные телефоны: домашний, сотовый, рабочий  _________________________________________________________________________________
Доход семьи (подчеркнуть): выше прожиточного, ниже прожиточного, прожиточный минимум.

Особенности семьи (подчеркнуть): полная; неполная (ребенок воспитывается с____________);
родители инвалиды (отец, мать); беженцы; переселенцы
Другие особенности семьи   __________________________________________________________________________________

В семье воспитывается ____________ детей, из них несовершеннолетних _______________.

Увлечения и интересы ребенка (секции, кружки и др.): _____________________________________
Дополнительные сведения о ребенке (инвалидность, заболевание и др.):
_____________________________________________________________________

Отношение родителей (законных представителей) к участию в общественных делах класса и школы: _____________________________________________________________________________

Адрес регистрации места жительства (пребывания):
__________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания:
__________________________________________________________________________________

«_____»___________________20____г.      ___________________________________________
			                                                   подпись                                      фамилия, инициалы